

Projektowany zakres prac:

Ściany: Zeskrobanie i zmycie starej farby
Gruntowanie - 2x
Wykonanie gładzi gipsowych
Malowanie farbami 2x - stosować farby z oznaczeniem E.L.F

Posadzka:

Rozebranie posadzki z płytek
Gruntowanie posadzki
Wykonanie warstwy wyrównującej i wygładzającej o gr. 5mm
Wykończenie posadzki wykładziną obiektową PVC
W progu zastosować listę wykańczającą aluminiową

Stolarka okienna i drzwiowa:

wymienić drzwi do sali przedszkolnej, na aluminiowe powlekane kolor biały - EI60
Wymiana okien na EI60 - wg rzutu parteru

W sali zamontować umywalkę wyposażoną w baterię

Przy grzejnikach zamontować osłony grzejnikowe z płyt typu HPL

Montaż rolet wew. w kasecie

Zamontować oprawy oświetleniowe LED - oprawa rastrowa dla żarówek RSTR 236LED NT T8 1200 mm

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 $8.63*5.55+3.5*(5.55*2+8.62*2)$	m ² m ²	 147.087	
				RAZEM	147.087
2	KNR K-04 0101-06	Przygotowanie podłoża - dwukrotne gruntowanie poz.1	m ² m ²	 147.087	
				RAZEM	147.087
3	KNR K-04 0305-04	Gładzie gipsowe jednowarstwowe, grubości 3 mm, wykonywane ręcznie na stropach na podłożu z tynku 5.55*8.63	m ² m ²	 47.897	
				RAZEM	47.897
4	KNR K-04 0305-08	Gładzie gipsowe jednowarstwowe, grubości 3 mm, wykonywane ręcznie - do- datek za pogrubienie o 1 mm na stropach poz.3	m ² m ²	 47.897	
				RAZEM	47.897
5	KNR K-04 0305-01	Gładzie gipsowe jednowarstwowe, grubości 3 mm, wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku $3.1*(5.55*2+8.63*2)$	m ² m ²	 87.916	
				RAZEM	87.916
6	KNR K-04 0305-07	Gładzie gipsowe jednowarstwowe, grubości 3 mm, wykonywane ręcznie - do- datek za pogrubienie o 1 mm na ścianach poz.5	m ² m ²	 87.916	
				RAZEM	87.916
7	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowymi wewnętrznych podłoży gipsowych z gruntowaniem poz.1	m ² m ²	 147.087	
				RAZEM	147.087
8	KNR 4-01 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej 8.63*5.55	m ² m ²	 47.897	
				RAZEM	47.897
9	NNRNKB 202 1134-01	Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni poziomych poz.8	m ² m ²	 47.897	
				RAZEM	47.897
10	NNRNKB 202 1134-02	Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni pionowych $0.15*(5.55*2+8.63*2)$	m ² m ²	 4.254	
				RAZEM	4.254
11	NNRNKB 202 1130-02	Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej o grubości 5mm wykonywane w pomieszczeniach o powierzchni ponad 8m2 (zaprawa EVI - sucha mieszanka) poz.8	m ² m ²	 47.897	
				RAZEM	47.897
12	KNR 2-02 1113-06 analogia	Listwy wyobleniowe z polichlorku winylu klejone w narożnikach na styku po- sadzki ze ścianami przed przyklejeniem wykładziny podłogowej $5.55*2+8.63*2$	m m	 28.360	
				RAZEM	28.360
13	KNR-W 2-02 1123-02	Posadzki z wykładzin rulonowych z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyj- nej - wykładzina obiektowa Tarket lub równoważna w kolorze brąz jasny z wzo- rem nieregularnym poz.8+poz.10	m ² m ²	 52.151	
				RAZEM	52.151
14	KNR-W 2-02 1123-04	Zgrzewanie wykładzin rulonowych z tworzyw sztucznych na posadzkach poz.13	m ² m ²	 52.151	
				RAZEM	52.151
15	NNRNKB 202 2809-05	Osadzenie listwy wykańczającej aluminiowej w progu 1.0	m m	 1.000	
				RAZEM	1.000
16	KNR 4-01 0354-08	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni ponad 2 m2 2.1	m ² m ²	 2.100	
				RAZEM	2.100
17	KNR-W 2-02 1040-01	Drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe EI60 2.1	m ² m ²	 2.100	
				RAZEM	2.100
18	KNNR 5 0502-03	Montaż opraw oświetleniowych świetłówkowych do 2x40W przykręcanych (zwykłych) - Oprawa rastrowa do świetlówek RSTR 236 LED NT T8 1200mm LED 12	kpl. kpl.	 12.000	
				RAZEM	12.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
19	Kalkulacja indywidualna	Zamontowanie rolet tekstylnych okiennych na na całe okno w kasecie z prowadnicami	szt		
		3	szt	3	
				RAZEM	3
20	KNR 2-15 0221-01	Montaż umywalk pojedynczych porcelanowych z syfonem uruchamianym kolanem	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
21	Kalkulacja indywidualna	Zabudowa grzejników z płyt HPL lub równoważne	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
22	KNR 0-19 0931-05	Wymiana stolarki na okna EI 60 o pow. ponad 3.0 m2 oszkłone na budowie	m ²		
		2.38*1.8*2	m ²	8.568	
				RAZEM	8.568
23	KNR 0-19 0931-08	Wymiana stolarki na drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe dymoszczelne	m ²		
		2.0*2.0	m ²	4.000	
				RAZEM	4.000
24	KNR 2-31 0407-05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m		
		6+2.1	m	8.100	
				RAZEM	8.100
25	KNR 2-31 0402-03	Ława pod krawężniki betonowa zwykła	m ³		
		2.1*0.1*0.2*8.1+0.1*0.15*2*8.1	m ³	0.583	
				RAZEM	0.583
26	KNR 2-31 0104-01 0104-02	Warstwy odsączające z piasku w korycie i na poszerzeniach, wykonanie i zagęszczanie ręczne - grubość warstwy po zagęszczeniu 30 cm	m ²		
		3.0*1.05	m ²	3.150	
				RAZEM	3.150
27	KNR 2-31 0511-02	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m ²		
		1.05*2.99	m ²	3.140	
				RAZEM	3.140